

ÜNLÜ Menkul Değerler Aracılığıyla, Coca-Cola İçecek'ten 1 Milyar 65 Milyon TL'lik Tahvil İhracı

ÜNLÜ Menkul Değerler A.Ş. aracılığıyla, Coca-Cola İçecek (CCI) 1 milyar 65 milyon TL tutarında özel sektör tahvili ihraç etti. Talep toplaması 26 Temmuz'da tamamlanan işlem, yurt içinde halka arz edilmeden nitelikli yatırımcılara satış yöntemiyle gerçekleştirildi. Sadece yurt dışındaki kurumsal yatırımcılara satılmak üzere tasarlanan ve gerçekleştirilen bu tahvil ihracında vade 272 gün olarak belirlendi.

Türkiye'nin lider yatırım hizmetleri ve varlık yönetimi grubu ÜNLÜ & Co'nun Kurumsal Satış Yönetici Direktörü Tunç Yıldırım, "Coca-Cola İçecek için gerçekleştirdiğimiz bono ihracı ile alanında uzmanlaşmış deneyimli ekibimizin başarılı işlemlerine bir yenisini daha ekledik. Son dönemde gerçekleştirilen bono ihraçları arasında TL cinsinden ve sadece yabancı kurumsal yatırımcıların katılımıyla gerçekleşen önemli bir işlemi tamamlamaktan mutluluk duyuyoruz" değerlendirmesinde bulundu.

ÜNLÜ Menkul Değerler A.Ş. Kurumsal & Hazine Çözümleri Kıdemli Direktörü Ant İpek ise "Bu işlemi yurt dışından Türkiye'ye artan ilginin ve ÜNLÜ Menkul Değerler'e duyulan güvenin güçlü bir göstergesi olarak görüyor, önümüzdeki dönemde farklı sektörlerde benzer işlemlere imza atmayı hedefliyoruz" dedi.

ÜNLÜ & Co Hakkında:

1996 yılında bağımsız finansal danışmanlık firması olarak İstanbul'da kurulan ÜNLÜ & Co, yatırım hizmetleri ve varlık yönetimi alanlarında faaliyet gösteren öncü şirketler grubudur. Türkiye'de 5 farklı bölgede, yurt dışında İngiltere ve Amerika Birleşik Devletleri'nde görev alan 500'ün üzerinde uzman kadroya sahip ÜNLÜ Menkul Değerler, ÜNLÜ Portföy, İstanbul Varlık, DAHA Yatırım Danışmanlığı, Piapiri iş birimleri ile binlerce bireysel ve kurumsal yatırımcıya hizmet vermektedir. www.unluco.com

Kuruluşundan günümüze gerçekleştirdiği 132 başarılı işlem ve 18 milyar ABD dolarının üzerindeki toplam işlem boyutu ile Türkiye'nin lider birleşme ve satın alma danışmanı olarak faaliyet göstermektedir. 1998'den bugüne gerçekleşen toplam işlem adedi, toplam sınır ötesi işlem adedi, toplam özel fon işlem adedi sıralamalarında da liderliğini sürdürmektedir. (Mergermarket)

2010'dan günümüze halka arzlar, ikincil halka arzlar ve hızlandırılmış talep toplama işlemlerini içeren sermaye piyasası işlemlerinde, özelleştirmeler hariç yüzde 24 pazar payı, 35 işlem ve 3,3 milyar ABD dolarlık işlem tutarı ile tüm finans kurumları içinde ikinci sırada yer almaktadır. (Bloomberg)

CCI Hakkında:

CCI; Türkiye, Pakistan, Kazakistan, Irak, Özbekistan, Azerbaycan, Kırgızistan, Bangladeş, Ürdün, Tacikistan, Türkmenistan ve Suriye'de faaliyet gösteren çok uluslu bir içecek şirkettir. CCI, The Coca-Cola Company ve Monster Energy Beverage Corporation'ın gazlı ve gazsız içeceklerinin üretim, dağıtım ve satışının yanı sıra bağlı ortaklığı Anadolu Etap İçecek (Anadolu Etap Penkon Gıda ve İçecek Ürünleri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi) aracılığıyla meyve suyu konsantresi üretimi gerçekleştirmektedir.

12 ülkede, 33 şişeleme fabrikası, 3 meyve işleme tesisi ve 10.000'den fazla çalışanı bulunan CCI, 600 milyondan fazla nüfusa geniş bir içecek yelpazesi sunar. Ürün portföyünde gazlı içeceklerin yanı sıra meyve suları, sular, spor içecekleri, enerji içecekleri, buzlu çaylar ve kahve yer almaktadır.

CCI'nin hisseleri Borsa İstanbul 'da (BİST) "COLA.IS" sembolü ile işlem görmektedir.